(ΑΔΑ 9ΩΡ94653Π4-ΒΒ4, ΑΔΑΜ 19SYMV005619813) Σύμβαση, ως προς την 
παράγραφο 1 του άρθρου 3 και ως προς το άρθρο 4, ως εξής:

ΑΡΘΡΟ 3: ΤΙΜΗΜΑ - ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

1. Το τίμημα που υποχρεούται να καταβάλει η Αναθέτουσα Αρχή στον Ανάδοχο 
για την εκτέλεση της Προμήθειας (Οικονομικό Αντάλλαγμα) είναι 22.500€ 
(ολογράφως: Είκοσι Δύο Χιλιάδες Πεντακόσια Ευρώ) πλέον Φ.Π.Α.24%, ήτοι 
27.700€.

ΑΡΘΡΟ 4: ΤΟΠΟΣ, ΤΡΟΠΟΣ ΚΑΙ ΧΡΟΝΟΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

Η διάρκεια της παρούσας σύμβασης ορίζεται έως τις 31-12-2025.

ΤΑ ΜΕΡΗ

ΓΙΑ ΤΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟ ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΝΑΔΟΧΟ

Η Προϊσταμένη

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΑΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗΣ